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
� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Rue des Moussières : maison jumelée 
des deux côtés comprenant entrée 
avec placard et toilettes, cuisine avec 
cellier, séjour-salon. A l'étage : palier, 
deux chambres, salle de bains avec 
toilettes. Jardinet, deux emplace-
ments de parking. Réf 025/1401 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

FEROLLES� 63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Route de la Ferté : 
maison anc à usage d'hab: pièce éclai-
rée à rénover, chaufferie avec accès 
grenier, cuis avec coin repas, couloir 
dessert 2 ch av placard, sd'eau, toilette. 
Appentis en ruines, chalet bois, cour, 
jardin clos. Surf cadast 05a 95ca. DPE 
vierge. Réf 025/1479

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

JARGEAU� 191 100 € 
182 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Maison de ville compr 
entrée avec toilettes, séjour-salon 
cheminée, gde cuisine, sdb (baignoire 
et douche), cave. Au 1er : palier, 3 
ch, sd'eau avec toilettes. Au 2d : 1 
chambre, grand grenier. Une cour avec 
chaufferie et débarras. Plus de photos 
sur immonot.com Réf 025/563 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

NEUVY EN SULLIAS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : maison d'habitation 
de 80 m2 en très mauvais état général 
(problème de structure) sur un terrain 
de 2569 m2 environ en zone urbaine. 
Cub obtenu pour détachement en 3 
lots. DPE exempté. Réf 025/1462

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

Loiret
MONTARGIS
78 880 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - Proche des com-
modités, appartement de 40 m2 situé 
au 2ème étage avec ascenseur, dans 
une résidence sécurisée et compre-
nant : entrée, cuisine / pièce de vie 
(21.5 m2), 1 chambre (11 m2), salle de 
bains, W.C. Charge annuelle : 884  €. 
Réf 45051-122 

Me E. COLLET
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

ORLEANS� 232 960 € 
224 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 4 % charge acquéreur
Av Dauphine, tram et à pied du centre 
ville : appart 110 m2 env, au 6e étage: 
entrée av placard, séj-salon balcon, 
cuis aménagée, sd'eau, toilettes, 
dégagt sdb, 3 ch. Cave, 2 pkgs aériens 
privatifs. + de photos sur immonot.
com Copropriété de 96 lots, 3080 € de 
charges annuelles.  Réf 025/1469 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ORLEANS� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre AU 7° Etage avec ascen-
seur (belle vue sur ORLÉANS) appar-
tement comprenant : Entrée, cuisine 
aménagée, arrière cuisine, séjour-salon, 
3 chambres, salle de bains, WC Une 
cave Une place de parking Copropriété 
de 100 lots, 3476 € de charges 
annuelles.  Réf 12295/162 

SCP BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

BAULE� 189 200 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Pavillon mitoyen surélevé compr 
: cuis amén, séj, 3 ch, s de b, WC ; 
ss-sol : garage, cave voûtée, chauf-
ferie, buanderie. Gd jardin et cour 
pavée sur 1 053 m2. Réf 091/1285 

SCP MALON et CHERRIER- 
TOUCHAIN - 02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

NEUVY EN SULLIAS� 63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover compr 
cuisine, salon avec cheminée, couloir, 
1 chambre, chaufferie, sd'eau, toi-
lettes. A l'étage : 1 chambre mansardé. 
Grenier. Une petite dépendance à 
usage d'atelier, un garage, jardin. Le 
tout sur une surface cadastrale de 760 
m2 DPE vierge. Réf 025/1485

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

NEUVY EN SULLIAS�168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous-
sol compr: Entrée, cuisine aménagée, 
séjour-salon, 2 chambres, sd'eau, 
toilettes. Au 1er : palier, 2 chambres. 
Sous-sol complet. Un puits, terrasse, 
jardin clos. Le tout sur une surface 
cadastrale de 1563 m2 Plus de photos 
sur immonot.com Réf 025/1456 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ORLEANS� 213 200 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison louée comprenant : entrée 
dans séjour-salon avec cheminée et 
insert, cuisine aménagée ouverte, 
cellier, WC, une chambre avec 
salle d'eau. garage. Étage : Palier, 
3 Chambres, salle de bains, WC 
Réf 12295/135 

SCP BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

PAUCOURT
158 000 € (honoraires charge vendeur)
5 min Gare, maison 140 m2, élevée 
sur sous-sol, comprenant : RDC : 
cuisine (10 m2), buanderie, séjour (25 
m2), 2 chambres, sdb, W.C. A l'étage 
: palier, sdb avec W.C, 2 chambres, 
bureau. Travaux à prévoir. Jardin de 
1.274 m2, avec terrasse.   Réf 45051-
109 

Me E. COLLET
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

SURY AUX BOIS� 84 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle comprenant 
entrée, séjour avec cheminée, cui-
sine ouverte, couloir desservant deux 
chambres, salle d'eau avec toilettes. 
Garage attenant, abri bois, une mare. 
Jardin et parc clos en partie, le tout 
sur une surface cadastrale de 3809 
m2. Réf 025/1489 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS
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TIGY� 343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de caractère, entretenue: 
Entrée, cuis aménagée, sàm, salon, 
bureau, biblio, 1 ch av dressing, gde 
sdb, dégagt, 1 ch, buand avec toil, cel-
lier. Au 1er: mezz, 2 ch, sde av toilettes. 
Terrasse, chalet bois usage gge, puits. 
Parc arboré, surf cadastrale 4456 m2 
terrain. Réf 025/1488 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

VILLORCEAU� 178 700 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Pavillon de 2007 compr : séj av poêle, 
cuis ouv amén, cellie, WC, bureau. 
Etage : 3 ch dt 1 gde. Jardin de 676 
m2 av terrasse et garage en bois sur 
dalle béton. Réf 091/1278 

SCP MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

FAY AUX LOGES��������� NOUVEAU 
LOTISSEMENT LE CLOS DE LA 
HOTTE Rue de l'Abbé Georges 
Thomas à FAY-AUX-LOGES 9 
Terrains à bâtir de 360 à 715 m2 Prix 
de 50.000 à 89.900  € Réf 12295/129

SCP BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

JARGEAU� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Immeuble de rap-
port, rénové, de deux étages en 
plein centre bourg comprenant deux 
appartements T2. 1er étage : appar-
tement libre de 48,12 m2 avec ter-
rasse 2ème étage : appartement de 
40.70 m2 loué 443  €/mois depuis 18 
novembre 2010. Réf 025/1448 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

Indre
et

Loire

AMBOISE� 156 150 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Centre ville à pied dans Résidence avec 
asc : Appart T3 (3e étage) avec cave et 
emplac pkg, compr: Entrée sur séj avec 
balcon équipé store électr et vue jardin 
arboré, cuis aménagée, 2 ch, dressing, 
sd'eau et wc. Chauffage et volets élec-
triques (avec télécommande de ferme-
ture centralisée). Réf 11893/360 

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

ESVRES� 209 395 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 395 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
Appartement T3 - 80,93 m2 compr: 
1er étg : Entrée, séjour, cuisine, sas, 
wc, placard, terrasse. 2ème Etg: 2 
chs, sdb-wc, 2 placards. Parking. 
Copropriété de 16 lots, 780 € de 
charges annuelles.  Réf 034/2200923 

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 219 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
CENTRE - Proche commerces, écoles, bus et tram, appart au 2e et dernier 
étage, type 5, de 94,71m2 (loi carrez), en duplex, rénové, compr: au 1er niv: 
entrée, cuis aménagée équipée, cellier/buand, séj dble, ch, wc, placard sous 
escalier avec lavabo, 2e niv: palier, dressing, 2 ch, sdb. 3 Balcons vue déga-
gée. Chauff semi-collect puis indiv avec convect élec à inertie. Dble vitrage. 
Gge en ssol avec esp cave, emplact pkg aérien. Copropriété de 120 lots, 
1300 € de charges annuelles. DPE vierge. Réf 001/2283

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

APPARTEMENTS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

https://www.interencheres.com/commissaire-priseur/selarl-jgb-maitres-b-jabot-r-gauthier-et-h-bensaiah-et-hotel-des-ventes-giraudeau-sarl-353/
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TOURS� 141 797 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 797 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
TOURS Appartement 1er étage 
avec ascenceur comprenant: Entrée 
cuisine aménagée avec débarras 
attenant salon salle à manger deux 
chambres salle d'eau wc. Cave. 
Exposition Sud Ouest . Proche 
Tramway et bus. Copropriété  
Réf 034/2200324 

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

TOURS� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Josselin GASSER vous propose de venir visiter cet appart en virtuel: faites 
une demande de lien à negociation.37007@notaires.fr ou retrouvez là sur 
le site Notaires Loire Conseils Tours. A 2 pas du Cher et tramway, superbe 
T5 95m2 au 1er étage, 4 ch, cuis fermée lumineuse. Appart entièr rénové, 
dble vitrage, volets, électricité, revêtements. Vue sur parc et Cher. Une cave 
complète l'appart, stationnement facile au pied de cet immeuble de 5 étages. 
Copropriété 3000 € de charges annuelles.  Réf 007/1073 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

BALLAN MIRE� 364 280 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 14 280 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - BALLAN MIRE, 
maison plain-pied offrant cuisine 
AE,séjour double, bureau, véranda, 
3 chb, SDE, buanderie, wc garage 
accolé, cellier. Garage indépendant. 
Réf 096/749 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BLERE� 135 550 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Prox toutes commodités. MAISON 
avec garage sur 494 m2 terrain 
clos, compr: rdc: véranda, entrée, 
séj, petite ch, cuis aménagée et wc. 
Etage: palier, chambre, sd'eau et gre-
nier. Cave sous la maison. Abri jardin 
sur le terrain. Chauffage central au 
gaz de ville (Chaudière récente) et 
dble vitrage. Réf 11893/372 

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 217 950 € 
210 270 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
MAISON ANCIENNE avec gge, ate-
lier, jardin clos (murs), rdc : entrée/
séj, cuis, wc, véranda, extension: 
sd'eau-wc et 1 ch avec vue jardin. 1er 
Etage: palier, 2 ch dont 1 avec cab 
toilette, sd'eau avec wc. 2e Etage : 
petite ch, grenier. Cave voûtée sous 
partie de maison. CC gaz de ville. 
DPE vierge. Réf 11893/376

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BOURGUEIL� 145 600 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Maison de ville d'envi-
ron 83 m2 avec cour intérieure : RDC 
: entrée, séjour, WC , cuisine AM/
EQ , SDE. Etage : palier, débarras, 
2 chambres. Grand garage. Cave 
voutée. DPE vierge. Réf 059/1606

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

BOURGUEIL� 182 900 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Maison T4 Un pavil-
lon comprenant : un séjour avec coin 
cuisine, trois chambres, SDB, WC et 
garage. Terrasse et jardin. Sur une 
parcelle de 1177 m2. Réf 059/1607 

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

CHISSEAUX� 156 150 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
MAISON (Années 30/40) sur 453 m2 
de terrain clos et arboré comprenant 
: Pièce à usage de séjour et cuisine, 
deux chambres, salle d'eau avec 
w-c, salle de bains avec w-c. Grenier. 
Chalet sur le terrain. Portail automa-
tique et interphone. Chauffage central 
au fuel. Réf 11893/373 

SAS NOTAIRES BLERE VAL  
DE CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CLERE LES PINS� 132 000 € 
125 382 € + honoraires de négociation : 6 618 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée avec goût et 
aux prestations de bon confort, compr 
entrée, cuis aménagée, séjour, salle 
à manger, 3 chambres, sd'eau et wc, 
grenier. Cour avec terrasse et diverses 
dépendances offrant des possibilités 
d'exploitation intéressantes. Proche 
commodités. Réf 063/1134 

SCP MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

MAISONS

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

VOUS ENVISAGEZ 
DE VENDRE ?

SUR IMMONOT
UN BIEN SE VEND

EN MOYENNE 
EN 77 JOURS
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CRISSAY SUR MANSE
� 188 400 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
A découvrir - Maison atypique offrant 
120 m2 hab environ sur 1600 m2 de ter-
rain. vue sur campagne. elle se com-
pose d'une cuisine, salle a manger 
avec cheminée, salon, chambre. A 
l’étage 2 chambres. Dépendances. 
DPE vierge. Réf 37072-CRI102020

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

FRANCUEIL� 186 900 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison contemporaine - entrée, cui-
sine A/E ouverte sur séjour, 3 ch, 2 
WC, 2 SDE, buanderie. Terrain 568 
m2. DPE vierge. Réf 022/1030

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

LA RICHE� 388 500 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 18 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Nicolas Da Silva vous propose de 
venir visiter cette maison en virtuelle. 
Pour ceci, faites une demande de 
lien par sms 0608222268 : Maison 
familiale de 187m2, édifiée sur un ter-
rain clos et arboré de 2.157m2 avec 
double garages. Réf 044/1730 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

LUYNES� 470 000 € 
450 809 € + honoraires de négociation : 19 191 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Charmante longère rénovée com-
prenant cuisine, pièce de vie, salon, 
5 chambres, 2 bureaux, 3 salles 
d'eau, 3 wc, cave intérieure, grenier. 
Terrain arboré avec piscine et dépen-
dances. A 15 km à l'ouest de Tours. 
Réf 063/1124 

SCP MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

LUZILLE� 83 900 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison- pièce de vie, cuisine A, cel-
lier, WC, CH / SDB, pièce. Cour et 
terrain proche de 585 m2. DPE vierge. 
Réf 022/1027

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

METTRAY� 530 400 € 
510 000 € + honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Nicolas Da Silva vous propose de 
venir visiter cette maison en virtuelle. 
Pour ceci, faites une demande de lien 
par sms 0608222268 : Maison propo-
sant de beaux volumes, idéal grande 
famille, une piscine et un garage 
comlète ce bien. Réf 044/1742 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

ORBIGNY� 89 097 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 097 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Maison de bourg vendue louée (550 € 
HC / mois) : cuisine, séjour/salon, 
chambre, salle d'eau avec WC, buan-
derie, cave. Au 1er étage : 3 chambres 
dont une suite parentale avec salle de 
bain, WC. Terrain non attenant avec un 
garage. DPE vierge. Réf 12101/944

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

REUGNY� 228 400 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
TRADITIONNELLE proposant: 
entrée, salon/séjour, cuisine, Chb, 
SdE, WC. Au 1er étage: 3 chbs, (1 
avec cabinet de toilettes), SDB avec 
WC. Sous-sol complet. Travaux de 
rafraichissement à prévoir. Jardin en 
partie boisée d'une surface d'environ 
1 622 m2. Réf 047/608 

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

RIGNY USSE� 96 000 € 
91 031 € + honoraires de négociation : 4 969 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
entrée, cuisine aménagée, séjour, 
salle d'eau, wc, 2 chambres, bureau, 
terrain avec dépendances. Menus 
travaux de rénovation à achever. 
DPE vierge. Réf 063/1132

SCP MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

ROCHECORBON� 416 080 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 16 080 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Bel environnement, maison familiale : 
une entrée cathédrale, séjour double, 
cuisine AE, chambre, dressing, SDB. 
A l'étage : mezzanine trois chambres, 
lingerie, SDE, wc. Sous-sol com-
plet avec cave. Jardin boisé piscine. 
Réf 096/756 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

STE MAURE DE TOURAINE
219 600 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Environnement 
agréable, 5 min à pied du centre ville 
et écoles. Maison de 98 m2 hab env, 
véranda chauffée et climatisée de 24 
m2 offrant cuis aménagée équipée, 
salon salle à manger avec chem, 
2 ch, sdb.  Etage palier dessert 1 
ch, sd'eau et grenier. Ssol complet. 
Réf 37072-KBAR102020 

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

TOURS� 519 800 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - RABELAIS - Proches commerces et écoles - dans rue 
calme : Grande maison familiale, type 7, compr: - Rdc : entrée/couloir, 2 
chambres, cuisine d'été/lingerie, salle d'eau av wc, garage attenant. 1er étage 
: Double séjour avec cheminée, cuisine A/E accès balcon qui dessert aussi 
séjour, salle de bains, wc. 2ème étage : 2 chambres dont 1 avec dressing et 
bureau (mansardés), salle de bains avec wc, - au sous sol : 4 caves. Jardin 
clos avec terrasse. Chauffage individuel au gaz. Réf 001/2282 

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TOURS� 621 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - Josselin GASSER vous propose de venir visiter cette 
maison en virtuel: faites une demande de lien à negociation.37007@notaires.fr 
ou retrouvez la sur le site Notaires Loire Conseils Tours. Rue Michel Colombe, 
au S-E des prébendes et à 2 pas de l'av Grammont et de ses services. Maison 
144m2 hab: 4 ch de belles tailles, bureau, gd séj/cuis ouvert de + de 50m2. 
Grand garage accompagne la maison, buanderie, cave et joli extérieur acces-
sible depuis le rez de chaussée et la véranda. Réf 007/1074 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

THENEUIL� 164 300 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sur ssol année 2000 hab de 
ppied: entrée av placard, salon/séj 
chem à foyer ouvert donnant sur ter-
rasse, cuis aménagée équipée, dégagt 
dessert sd'eau, wc et 3 ch. Bureau, 
autre ch avec sd'eau privat et WC. 
Ssol: 1/2 ssol avec gge, point d'eau 
et vide sanitaire sur le restant. Terrain 
1800m2. Réf 37060-828303 

SCP MAUDUIT et FONTAINE- 
RIBREAU - 02 47 58 60 48
immobilier.37060@notaires.fr

VERNEUIL LE CHATEAU� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 10min ILE BOUCHARD, propriété de caract: 1er bât ancien, pierres et 
moellons de tuffeau, toiture trad. Compr ppied : entrée, salon, chem pierre 
et poêle bois, sàm, séj, terrasse, bureau mezz, dégagt et cuis, gde pièce, ch 
avec anc four à pain, 2 sd'eau avec WC. Etage: bureau mezz, ch traversante, 
suite parent à finir, grenier. 2e Bât: gge, logt: cuis, bureau, ch av sd'eau, séj. 
Grenier. Bât en retour ''L'' du 1er, usage dépend, anc étable et écuries, grange, 
grenier. Cour, jardin et terrain. Réf 1  G

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

Loir
et
Cher

BLOIS� 91 260 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 260 € 
soit 7,36 % charge acquéreur
CENTRE - SAINT NICOLAS - 
Appartement en triplex restauré compre-
nant au rdc : pièce à vivre, petite cuisine, 
wc. Au 1er : 1 chambre, salle de bain/
wc. Au 2ème sous combles : 1 chambre. 
Chauffage électrique. Copropriété de 33 
lots, 100 € de charges annuelles. DPE 
vierge. Réf 001/1950

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

APPARTEMENTS
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CHISSAY EN TOURAINE
� 152 877 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 877 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Dans le centre-
ville, maison de 6 pièces dont quatre 
chambres. Un chauffage fonction-
nant au gaz de ville est mis en place. 
3 caves troglodytes. DPE vierge. 
Réf 12101/984

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE
� 199 550 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 550 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
Pavillon surélevé en parfait état et très 
bien entretenu : entrée, cuisine a/e, séjour-
salon avec cheminée-insert, 2 chambres, 
sdb, WC. Au 1er : palier, 2 chambres, 
bureau, WC, salle d'eau, grenier. Sous-
sol avec cave, atelier et garage. Terrain 
2395m2. Réf 12101/599 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CONTRES� 100 125 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 125 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
MAISON OSSATURE BOIS, 10 MN 
SUD DE CONTRES BEL ENDROIT 
POUR SE RESSOURCER, ppied: 
cuis aménagée-équipée ouverte sur 
salon-séj, 2 ch, sd'eau, wc. Garage 
récent. Dble vitrage, raccordée tt 
à l'égout. Terrain plat 2829m2 avec 
vue campagne. Possibilité gîte ou 
chambres d'hôtes. Réf AN 4728 
Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

CONTRES� 219 724 € 
209 000 € + honoraires de négociation : 10 724 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Secteur CONTRES, au calme, maison 
sur 7 000 m2. Rdc : cuisine A/E ouverte 
sur salle à manger, salon (poêle à bois), 
3 chbres, sd'eau, wc, lingerie. A l'étage 
: 1 chbre. Chauff. élec. Dépendances : 
garage aménageable (96 m2), auvent 
camping car, Piscine chauffée (pàc). 
Réf 001/1953 

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COULOMMIERS LA TOUR
� 623 400 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ancien moulin rénové 277m2 sur parc 
2ha 94a37ca, rdc plain-p: Hall d'entrée, 
salon 50m2, sàm et cuis ouv, ch, sdb, 
bureau, wc. 1er étage: Palier en mezz, 
4 ch, sdb, wc. 2e Etage: Pièce 45m2 au 
sol, grenier. Dépendances : Préau 63m2, 
lingerie. -2 écuries 50m2. Grange 92m2. 
Parc arboré clos. Réf 050/3451 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 210 400 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Proche du bourg de Cour Cheverny 
/ Cheverny, maison d'habitation sur 2 
000 m2. Au rdc : entrée, cuisine, salle 
à manger, 1 chbre, sdb, wc. A l'étage 
: 2 chbres, grenier (poss. 1 chbre). 
Chauff. central gaz. Grange (56 
m2). Dépendance (60 m2) :2 pièces, 
écurie. DPE vierge. Réf 001/1969

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 490 000 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison sur 3 000 m2 
avec piscine. Entrée, cuisine A/E, 
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
125 000 € + honoraires de négociation : 6 917 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt Duplex : 
séjour-salon sur cuisine ouverte, ch, 
sd'eau, WC. A l'étage : 2 ch dont une 
av dressing, une salle d'eau, WC. 
Cour intérieure privative. Copropriété 
de 7 lots, 2112 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 12101/970

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VENDOME� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement 52m2, 
1er étage avec ascenseur : Entrée, 
s. de séj. ouv. sur balcon, cuis., 
chamb. avec plac.-pend., s. de b., wc. 
Cave. Place parking ext. Copropriété  
Réf 050/3426 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement 61m2 
Type 3 CENTRE-VILLE 1er étage 
avec ascenseur : Entrée, s. de séj. 
ouv. sur balcon, cuis. ouv., 2 chamb., 
s. d'eau, wc, ptte pièce usage lingerie/
rangement. Cave au r-de-ch. Parking 
ext. Copropriété  Réf 050/3375 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

AVARAY� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ancienne 110 m2 hab. env. 
RDC : salon/séjour- cuisine-wc séparé 
-Sdb-ETAGE : palier- 3 chambres- 
Sde avec wc. Nombreuses dépen-
dances- cave- l'ensemble sur environ 
1120 m2. Réf 41022/1076

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr
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LES ROCHES L'EVEQUE
� 144 941 € 
139 500 € + honoraires de négociation : 5 441 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison, compr: Rdc: entrée ds salon/séj, 
cuis aménagée (éléments hauts et bas, 
évier 1 bac), cellier, wc, ch ou bureau av 
dress, suite parentale av dress et sde. 
1er étage: 2 ch, salle d'eau. Car Port 
(bardage en cours). Cabanon de jardin. 
Jardin. Terrain clos. Réf 2020-63 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 132 700 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
Aux Portes de Chambord, maison d'ha-
bitation comprenant cuisine, séjour-
salon (28 m2 - cheminée), 1 chbre (29 
m2 - lavabo), sd'eau, wc. Chauff. élec-
trique. Cave et grenier. Grange de 25 
m2. En face, dépendance comprenant 
petit garage et 2 pièces, jardinet 30 m2. 
DPE vierge. Réf 001/1949

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 168 960 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur terrain clos 
de 1255 m2. Rdc surélevé : entrée, 
cuisine, séjour-salon, salle d'eau, wc, 
3 chambres. Sous-sol : garage, cui-
sine d'été/buanderie, 1 pièce (possi-
bilité chambre). Chauffage électrique. 
Cour et jardin. Réf 001/1971 

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Maison centre-
bourg 95m2, r-de-ch plain-p : Entrée, 
accès étage, s. de séj. ouv. sur ter-
rasse, cuis. A/E ouv. sur terrasse, 2 
chamb., s. de bain, wc. Etage : Grenier 
aménageable 130m2 au sol. Sous-sol 
total : Garage, débarras, cave, atelier, 
wc. Jardin 745m2. Réf 050/3420 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LES MONTILS� 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de bourg de 159 m2 offrant en 
rdc: entrée av dégagt placards, séj poêle 
bois, sal av chem foyer ouvert et mezz 
au dessus, cuis aménagée, wc, 1er 
étage : 3 ch, sdb, grenier au dessus. 
Cour et jardin, dépandance : une buand 
av accès à une pièce chauffée donnant 
sur grenier. Garage. Réf 015/800 

SCP LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

LES MONTILS� 225 320 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison traditionnelle proche tous com-
merces, écoles, surf de 138 m2 de plain-
pied, séj salon cuis ouverte aménagée, 3 
ch, sdb, wc, à l'étage : 3 autres ch, s.d'eau 
avec wc. Garage, cabane de jardin le tout 
sur un terrain de 1 004 m2 piscinable. Tout 
à l'égout, chauffage et eau chaude élec-
triques. Réf 015/536 

SCP LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

FOUGERES SUR BIEVRE� 199 120 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison trad en BE, surf 105 m2 hab + 
Ssol 78 m2, séj salon avec chem insert, 
cuis aménagée donnant sur terrasse par 
escalier extérieur, 4 ch dont 2 de ppied, 
sdb, sd'eau, 2 wc. Ssol complet qui abrite 
plusieurs pièces. Terrain au calme de 1 
320 m2.  Chaudière gaz à condensation, 
adoucisseur d'eau. Réf 015/535 

SCP LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

MAROLLES� 168 960 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation à restaurer sur 
terrain de 3 500 m2 en partie arboré 
(possibilité de détacher un TAB). Au 
rdc : pièce à vivre avec coin-cuisine 
(cuisinière à bois), 1 chbre, sd'eau/
wc. Grenier aménageable. Réserve. 
Dans le prolongement : garage/atelier 
(67 m2). Réf 001/1954 

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MAVES� 153 400 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme et ses dépen-
dances, maison de 106m2 avec entrée, 
cuisine, séjour, 2 chambres, salle de 
bains, WC. A l'étage palier, chambre, 
bureau, grenier aménageable. Cour 
sur l'avant avec dépendances. Jardin 
clos sur l'arrière. Le tout sur 1847m2. 
DPE vierge. Réf 41002-830793

SCP MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

MAZANGE� 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation com-
prenant: - au rdc: entrée dans salon/ 
séjour avec cheminée insert, cui-
sine, wc, salle de d'eau avec espace 
buanderie,  - au 1er étage: palier, 
chambre avec placard, chambre/ 
bureau. Garage. Abri de jardin.Jardin. 
Réf 2020-71 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MENARS� 58 500 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Maison à rénover sur 3 niveaux 
offrant environ 62 m2 Hab. RDC: 
pièce à vivre de 21 m2 - WC - 1er 
ÉTAGE: palier- 1 chambre -SDB 
2 ÉTAGE : palier- 1 chambre avec 
dressing- cave. Pas de terrain. DPE 
vierge. Réf 41022/1008

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MENARS� 91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 7,06 % charge acquéreur
Maison ancienne comprenant grande 
entrée avec cheminée, cuisine, ver-
rière à la suite. Etage : palier, 2 chbres, 
sdb. 2ème étage : autre pièce, beau 
grenier aménageable. Garage atte-
nant, autres dépendances, terrain 
clos sur l'arrière de l'habitation. DPE 
vierge. Réf 41022/1042

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison T5 de 106 m2 sur 497 m2 
de terrain, elle offre 4 chambres. La 
maison est équipée d'un chauffage 
alimenté au gaz. Un grenier et une 
cave offrent à ce bien de l'espace 
de rangement supplémentaire. Un 
garage est prévu pour stationner les 
véhicules. Réf 41022/1077

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 157 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison sur s/sol offrant 95 m2 
hab de plain-pied composé d'une 
entrée- cuisine A/E- salon/séjour 
avec cheminée- SDB- WC séparé- 3 
chambres- Sous-sol : garages- ate-
lier- buanderie- -chambre possible- 
wc - cave. le tout sur un terrain clos 
de 700 m2. Réf 41022/1049 

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr
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PONTLEVOY� 74 097 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 097 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à restaurer 
et proche du centre-ville, composé 
de 3 pièces dont une avec chemi-
née et d'une grande grange (80 m2). 
Combles aménageables. Beau jardin 
arboré et clos avec puit fonctionnel. 
DPE exempté. Réf 12101/998

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 110 670 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Posez vos 
valises dans cette maison offrant au rdc 
une cuisine A/E ouverte sur le séj-sal, 
Sd'E av wc. A l'étage, le palier dessert 2 
ch et un bureau. Une cour et une dépen-
dance complète l'ensemble. Sur 185 m2 
au cadastre. Réf 41036/2202 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

SARGE SUR BRAYE�259 750 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison restaurée 260m2, r-de-ch plain-p 
: Entrée sur cuis. A/E 25m2, s. à m., salon 
57m2 ouv. sur terrasse, chamb. avec 
plac. intégré, s. de b., wc, lingerie-chauff. 
Eétage : Bureau en mezz, 2 chamb., s. 
d'eau, wc. Dépendance 200m2 +grenier 
sur le tout. Garage 64m2. Jardin3070m2. 
Réf 050/3292 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

SEIGY� 288 750 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Superbe maison implantée dans parc 
arboré entièr clos de 2906m2, à 5min 
services/commerces, 1/2h de Tours, 2h 
de Paris, péage A85 à 5 km, 200 m2 hab: 
entrée, salon séj av chem ouverte, sàm, 
cuis a/e, arr cuis, ch de plain pied, sde, W. 
C.  Etage: 4 ch, sdb, wc. Ssol: gge, cave, 
atelier et buand. Réf 41033-218660 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville de 123 m2 compr au 
rdc: Entrée, cave et garage (63m2). 
Etage: cuis ouverte a/e, salon-sàm av 
poêle bois, sdb, wc. 2d : 3 ch dont une 
avec une salle d'eau, wc et dressing. 
L'ensemble sur un terrain clos de 117 
m2 agrémenté d'une terrasse sans vis 
à vis. Réf 41033-488374 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 162 750 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche centre ville, pavillon de plain-
pied comprenant : entrée, séjour/
salon avec cheminée, cuisine amé-
nagée/équipée, 3 chambres, salle 
d'eau, wc. L'ensemble sur un terrain 
clos de 603 m2 avec garage et cave. 
Réf 41033-803590 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 425 250 € 
405 000 € + honoraires de négociation : 20 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Belle demeure de caractère 
env 310m2 compr: entrée, cuis, salon 
avec chem, sàm, bureau, wc. Etage: 
palier, ling, sde avec wc, 3 ch avec sde 
et wc, dressing. Grenier aménageable 
150 m2. Parc clos arboré sans vis à 
vis de 4706 m2, divers dépend (ate-
lier, chaufferie, cave, gge, puits). DPE 
vierge. Réf 41033-264424
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

MOREE� 121 563 € 
117 000 € + honoraires de négociation : 4 563 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 140m2 centre-bourg, r-de-ch 
plain-p : Grde entrée, salon et s. à 
m. 44m2 cheminée centrale, cuis. A/E 
ouv. sur terrasse, s. d'eau, wc, cellier. 
Etage : 3 chamb. dt 1 plac. intégré et 
débarras, pièce appoint avec débar-
ras, s. de bain+wc. Grde terrasse. 
Cour. Réf 050/3391 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

NAVEIL� 104 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Jolie maison atypique avec une partie 
en troglodyte Au rez de chaussée ; 
pièce à vivre, cuisine aménagée et 
équipée, salle de bains, wc, cave 
(chaufferie) Au 1 er étage : 2 chambres 
Dépendance dans la roche à rénover. 
1 Cave Grenier Terrain sur une surface 
totale de 830 m2. Réf 072/1555 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

NAVEIL� 181 825 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 825 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Une maison d'habitation compre-
nant :Au rez de chaussée: Entrée, 
cuisine, séjour-salle à manger, deux 
chambres avec placards, salle de 
bains, WC. Au sous-sol : sous-sol, 
un grand garage . Réf 41048-902422 

SELARL VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 184 017 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 017 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Pavillon : véranda, entrée, séjour-
salon, cuisine, chambre, salle de 
bains, WC. Etage : trois chambres, 
salle d'eau avec WC. Sous-
sol complet avec grand garage. 
Réf 12101/991 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 324 867 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 867 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle et grande 
maison bourgeoise, comprenant : hall 
d'entrée, cuisine, couloir, bureau, sàm, 
salon, wc. Au 1er : palier, 3 ch, sdb et 
douche, salle d'eau, wc. Au 2e : palier, 
4 ch avec cabinet de toilette. Garage. 
Terrain 363m2 . Réf 12101/732 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : 
Au rez-de-chaussée : entrée avec 
véranda, cuisine, salon-séjour, 2 
chambres, salle d'eau Au sous-
sol : cuisine, une chambre débar-
ras, garage. Garage à l'extérieur. 
Réf 072/1560 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de ville à usage d'hab compr 
au rdc: véranda, dégagt, cuis amé-
nagée,  sdb (baignoire, bidet, lavabo 
colonne), sàm, salon, ch, dégage-
ment/chaufferie. Au 1er étage: palier, 
2 ch dont une avec salle d'eau/ wc. 
gge. Atelier. Cave. Jardin. Terrain 
avec puits. Réf 2020-54 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 79 400 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab, rdc sur vide 
sanitaire: cuis aménagée et équipée, 
couloir, séjour/salon avec chem, 2 ch, 
sde (douche et lavabo colonne) et wc. 
Combles perdus. dépend: gge ancien 
gge avec cave, pce et atelier. Terrain 
autour. Réf 2020-52 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com

MONTHOU SUR CHER
� 384 014 € 
366 600 € + honoraires de négociation : 17 414 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison T5 de 178 m2 avec pis-
cine et jardin sur terrain de 1 884 
m2. 2 chambres, 1 sdb, 1 salle d'eau. 
Garages et terrasse. Petite maison 
annexe de 44 m2. Piscine couverte 
avec spa. Réf 12101/974 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MESLAY� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 104m2, rdc plain-pied : Entrée sur 
couloir, s. de séj. avec cheminée, cuis. 
aménagée ouvrant sur véranda chauf-
fée, chamb. av s. d'eau priv., wc. Etage 
: Palier, 2 chamb., s. de b.+wc, grenier. 
Autre véranda ouv. sur jardin. Pièce avec 
douche et wc. Garage 31m2 avec grenier. 
Jardin 259m2. Réf 050/3364 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MEUSNES� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 10 mn environ de l'A85 - proche 
zoo de Beauval - Maison trad sur ssol 
compr: Hall d'entrée avec placard, 
cuis aménagée équipée donnant 
sur véranda, séj/salon avec chem, 
dégagt, 3 ch, sdb, wc. Ssol: buand, 
cave, gge, s.de jeux, atelier et sd'eau 
avec wc. Terrain clos de 651m2 avec 
abri de jardin. Réf 41033-900349 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr
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ST JULIEN DE CHEDON
� 126 677 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 677 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison en Duplex : cuisine ouverte, 
salon, chambre, buanderie, salle de 
bains avec WC. Etage : kitchenette, 
chambre avec salle d'eau et WC, dres-
sing. 2 garages, 2 caves, 1 studio avec 
salle d'eau et WC, 1 maisonnette de 20 
m2. DPE vierge. Réf 12101/1004

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST OUEN� 150 655 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 655 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 110m2 équipée monte-escalier 
intérieur, rdc: Entrée sur couloir, séj, 
cuis A/E, ch, sd'eau, wc, ch usage de 
bureau avec accès étage. Etage: Palier 
avec placard, ch, cab toil, grenier. S-sol 
total : Pièce chauff. usage chamb., wc, 
ling., atelier, débarras, cave, garage. 
Cour, jardin 962m2. Réf 050/3368 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ST OUEN� 228 580 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Immeuble mixte hab/Com : 1) Partie 
com: Local 50m2 rdc (espace vente, 
réserve+wc) act loué. Local 40m2 rdc 
(Boutique, arr-bout, wc+lave-m) act libre. 
2) Partie hab 100m2, rdc: Entrée, wc+lave-
m. Etage: Palier, sde séj ouv sur balcon, 
cuis, 3 ch, sdb, wc. Ssol 110m2 : Pce chauf-
fée, 3 gds débarras, chaufferie. Gge (porte 
auto). Jardin privatif. Réf 050/3444 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ST OUEN� 254 555 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 9 555 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison dans un quartier au calme de Saint Ouen, comprenant :-au rez-de-
chaussée:  entrée, séjour, cuisine aménagée et équipée, arrière cuisine qui 
ouvre sur le garage, une chambre avec une salle d'eau avec douche, wc.-à 
l'étage : palier, WC trois chambre, salle de bains.-un garage avec grenierun 
jardin avec un cabanon Réf 41048-900717 

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

ST ARNOULT� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon compr:  Entrée principale ds 
cuis aménagée et équipée, salon/
séj avec poêle bois, bureau, 2 ch, 
wc, sd'eau (douche italienne, meuble 
vasque). Garage avec espace buand. 
Dépendances: Cave avec caveau, appen-
tis en tôle, double garage avec appentis. 
Terrain clos et arboré. Réf 2020-69 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST ARNOULT� 254 555 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 9 555 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: rdc: Cuis A/E (+lave 
vaisselle, cave à vins) buand, bureau, 
véranda, salon/séj av chem, 2 ch, wc, 
sde. 1er étage: 2 ch, bureau, wc, sde. 
Dépend: Barbecue, cave. 3 boxes 
chevaux av grenier, hangar, ate-
lier, serre. Jardin et potager, prairie/ 
pâture, bois, puits. Réf 2020-64
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 782 717 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 32 717 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Propriété, idéale activité d'héberge-
ment touristique, ancien corps de ferme 
restauré, meublé et divisé en 4 parties 
: Maison principale, Maison d'hôtes, 
Appartement F3, 2 autres chambres 
d'hôtes , Piscine Couverte et SPA. 
Garage. Réf 12101/1000 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

STE ANNE� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 80m2, r-de-ch : Entrée sur 
véranda, cuis. A/E, salon-s. à m. 
(chem-insert) accès balcon-terrasse, 
2 chamb., s. de b, wc. Sous-s amé-
nagé : Cuis avec insert), chamb., s. 
d'eau+wc, double garage, débar-
ras. Terrasse, cellier. Jardin 781m2. 
Réf 050/3272 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

THESEE� 142 397 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 397 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Ancien Hôtel/Restaurant transformé en 
maison d'hab, à restaurer, compr: séj/salon, 
sd'eau avec WC, sàm, cuis, chaufferie. 1er 
Etage : 4 ch dont 1 avec poss sd'eau, WC, 
sd'eau à terminer. 2e Etage : 2 ch dont 1 
avec sd'eau, bureau, WC. Dépend: 3 caves 
sous la maison, 1 bât à restaurer entière-
ment. Réf 12101/976 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

TROO� 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab compr : cui-
sine, séjour/salle à manger, salle 
de bains, couloir, deux chambres, 
véranda. Soupente à laquelle on 
accède par l'extérieur. Hangar avec 
atelier Réf 2020-58 

SELARL BERTHELOT  
et LEMOINE - Notaires

02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VENDOME� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Au rdc: couloir, une salle à manger-
salon, cuisine, une chambre, une 
salle d'eau et WC. A l'étage : deux 
chambres, une salle de bains, WC. 
Possibilité d'une quatrième chambre. 
Un grenier à la suite, sous-sol, un 
garage le tout sur un terrain de 351 
m2. Chauffage au gaz de ville et tout à 
l'égout. Réf 41048-884160 

SELARL VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

VENDOME� 144 421 € 
139 000 € + honoraires de négociation : 5 421 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 82m2 dans une résidence sécu-
risée avec piscine proche centre-ville, 
r-de-ch plain-pied : Entrée avec placard-
penderie, s. de séjour ouv. sur terrasse et 
jardin, cuis. ouv. A/E), wc. Etage : Palier, 
3 ch avec placard-pend., s. de bain, wc. 
Garage. Place de parking - Terrasse, jar-
dinet 55m2. Réf 050/3394 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 90m2 proche com., écoles, 
serv, r-de-ch : Entrée, s. de séj. ouv. 
sur terrasse, cuis. A/E ouv. sur jardin, 
wc., accès s-sol. Etage : Palier, 3 
chamb., s. d'eau+wc. Cavel totale. 
Garage,atelier. Jardin. Réf 050/3324 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Depuis plus d
e 15 ans, 

notre équipe se tien
t 

à votre disp
osition pour

 répondre 

à toutes vo
s demandes. 

02 54 51 92 18
expertise@roussineau.com

www.roussineau.com

Le Cabinet Roussineau 
est heureux de vous accueillir au  :

61 bis avenue de Châteaudun à Blois
Face au Jeu de Paume

http://www.roussineau.com
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BLOIS� 194 860 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 860 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Immeuble composé d'un commerce, 
un appartement et une grange. 
Parking privatif et cour. Commerce 
: charcuterie (boutique, labo, chbre 
froide). Au rdc : entrée, 1 pièce, wc. 
A l'étage : séjour-salon, cuisine, 2 
chbres, sd'eau, wc. Chauff. gaz. Cour 
et grange (95 m2). Réf 001/1957 

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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
un parc de 4838m2 : véranda, hall 
d'entrée, cuisine aménagée, bureau, 
salon , salle à manger , buande-
rie, wc. Au 1er : 4 chambres, 3 sdb, 
salle d'eau, wc. Au 2ème : salle de 
billard, lingerie, chambre, 2 greniers. 
Dépendances. Réf 12101/779 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

VILLAVARD� 49 400 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 9,78 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation com-
prenant:  - au rdc: entrée, salle-à-
manger, cuisine, chambre, salle 
de douche, salon.- à l'étage: palier, 
deux chambres. Dépendances: deux 
caves - garage. Extérieurs:  - jardin- 
puits Réf 2020-50  G

SELARL BERTHELOT  
et LEMOINE - Notaires

02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VERNOU EN SOLOGNE� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Jolie maison comprenant une entrée, 
cuisine aménagée et équipée, séjour-
salon de 32 m2 environ, salle d'eau et 
2 chambres. Un sous-sol total offre 
un garage avec 2 pièces dont une à 
usage de cave. Terrain clos de 878 
m2 au cadastre. Réf 41036/2205 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

VENDOME� 153 920 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 5 920 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation - comprenant 
une entrée, cuisine, séjour, salon, 
chambre, wc, salle de bain. à l'étage, 
3 chambres, salle d'eau. Sous-sol et 
cellier, le tout sur une superficie de 
742 m2. Réf 072/1436 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 130m2, rdc surélevé: Entrée, 
séj accès au balcon-terrasse, cuis 
A/E ouv sur sde séj, 4 ch, sdb, wc. 
Accès grenier par escalier. Ssol 
total: Pièce avec pte cuis, sd'eau, 
wc, débarras, pièce anciennt usage 
cuis avec porte service sur jardin, 2 
pièces, sdb, wc, chauff. Chalet, jardin 
744m2. Réf 050/3383 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 249 360 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-ville maison : 1°) Appt 145m2 
: Grde entrée, salle de séj. et cuis. ouv. A/E 
75m2, 2 chamb., s. de b., 2 wc dt l'un avec 
l-mains, lingerie. Gge, cave dans le roc à 
l'arrière. 2°) Appt 55 m2 au rdc av entrée 
indépendante : Salle de séj., cuis. ouv. 
A/E, chamb., s. de b., wc, débarras, cave. 
Cave totale. Dépendance 250m2 : Anciens 
bureaux,atelier, gge. Réf 050/3395 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr



http://www.aeb-branger.fr


http://www.eiffage-immobilier.fr

